
2025/05/11 A_Ｂ級シニア６０ボールルーム競技会　WTF アマ　ボールルーム

タイトル      令和７年前期東京ダンス選手権大会
会    場      都立産業貿易センター浜松町館
部    門      A_Ｂ級シニア６０ボールルーム競技会　WTF アマ　ボールルーム
日    付      2025/05/11

******* 【 最終結果 】 ******

背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　　　総　局   成　績  Ｗ   Ｔ   Ｆ           

　３９ 13002762 Ｂ 石井　秀夫        有賀　淑子        東　部   第３位  3.0  3.0  3.0          
　４５ 13003752 Ｂ 遊馬　健一        小平　節子        東　部   第５位  5.0  5.0  5.0          
　４６ 13003134 Ｂ 菊池　正          菊池　尚子        東　部   第２位  2.0  2.0  2.0          
　４７ 13003956 Ｎ 徳光　一郎        櫻井　典子        東　部   第１位  1.0  1.0  1.0          
　４８ 13002806 Ｂ 鈴木　政則        鈴木　るい子      東　部   欠　場                         
　４９ 13003402 Ｂ 小杉山　博信      觸澤　美智代      東　部   第６位  6.0  6.0  6.0          
　５１ 13003556 Ｂ 今関　美光        今関　まり子      東　部   第４位  4.0  4.0  4.0          

******* 【 準決勝 】 *******

 No.                     4   6   9  12  13 合計  判定
     選　手　名        WTF WTF WTF WTF WTF 　　順位

  39 石井 ･ 有賀       *** *** *** *** ***  15   1 P
  45 遊馬 ･ 小平       *** *** *** *** ***  15   1 P
  46 菊池 ･ 菊池       *** *** *** *** ***  15   1 P
  47 徳光 ･ 櫻井       *** *** *** *** ***  15   1 P
  49 小杉山 ･ 觸澤     *** *** *** *** ***  15   1 P
  51 今関 ･ 今関       *** *** *** *** ***  15   1 P

     仕切点数 = 15

******* 【 決　　勝 】 *******

 No. 選　手　氏　名      4  6  9 12 13  順位

  種　目       Waltz   
  39 石井 ･ 有賀         4  5  3  3  3  3.0
  45 遊馬 ･ 小平         5  3  5  5  5  5.0
  46 菊池 ･ 菊池         2  2  2  2  2  2.0
  47 徳光 ･ 櫻井         1  1  1  1  1  1.0
  49 小杉山 ･ 觸澤       6  6  6  6  6  6.0
  51 今関 ･ 今関         3  4  4  4  4  4.0

  種　目       Tango   
  39 石井 ･ 有賀         3  3  3  3  3  3.0
  45 遊馬 ･ 小平         5  4  5  4  5  5.0
  46 菊池 ･ 菊池         2  2  2  2  2  2.0
  47 徳光 ･ 櫻井         1  1  1  1  1  1.0
  49 小杉山 ･ 觸澤       6  6  6  6  6  6.0
  51 今関 ･ 今関         4  5  4  5  4  4.0

  種　目      Fox trot 
  39 石井 ･ 有賀         4  5  3  3  4  3.0
  45 遊馬 ･ 小平         5  3  5  5  3  5.0
  46 菊池 ･ 菊池         2  2  2  2  2  2.0
  47 徳光 ･ 櫻井         1  1  1  1  1  1.0
  49 小杉山 ･ 觸澤       6  6  6  6  6  6.0
  51 今関 ･ 今関         3  4  4  4  5  4.0

総合成績表

 No. 選　手　氏　名     Ｗ  Ｔ  Ｆ  合計 総合
  39 石井 ･ 有賀        3.0 3.0 3.0  9.0  3.0
  45 遊馬 ･ 小平        5.0 5.0 5.0 15.0  5.0
  46 菊池 ･ 菊池        2.0 2.0 2.0  6.0  2.0
  47 徳光 ･ 櫻井        1.0 1.0 1.0  3.0  1.0
  49 小杉山 ･ 觸澤      6.0 6.0 6.0 18.0  6.0
  51 今関 ･ 今関        4.0 4.0 4.0 12.0  4.0

審査員名

   4 安田岳史
   6 中泉繁
   9 高橋久美
  12 武田満紀
  13 小平寛




